

HAMINAN AMPUMASEURA RY:N TOIMINTASUUNNITELMA VUODELLE 2021

Yleistä

Haminan Ampumaseura ry on jatkanut hyvin alkanutta suuntausta nuorten ja uusien harrastajien aktivoinnissa. Ilma-asekoulun hyvään menestykseen on vaikuttanut jäsenten hyvä näkyvyys ja menestyminen kansallisissa ja kansainvälisissä kilpailuissa.

Rata-asioiden kanssa seura on paininut ja joutuu painimaan jatkossakin yhä voimakkaammin ja voimavaroja joudutaan käyttämään asiaan paljon. Jotta harrastusolosuhteet säilyvät kaikilla radoilla hyvinä.

Radoilla on näkynyt runsas joukko uusia ja nuoria jäseniä harrastuksen parissa ja pyrimme lisäämään vilinää radoilla.

Aktiivi toimijoiden määrä on ollut pieni mutta tehokas, ja uusien harrastajien myötä aktiivien määrä varmasti lisääntyy.

TAVOITTEET

Nykyisten suorituspaikkojen ja kaluston ylläpitäminen ja kehittäminen.

Uusien normien ja säädösten mukainen hallinnon nykyaikaistaminen on aloitettu ja jatkuu edelleen.

Tavoitteena on saada enemmän osallistumisia kansalliseen ja kansainväliseen kilpailutoimintaan SAL:n lajeissa, tukemalla heidän osallistumistaan ja siten saavuttamalla hyvää näkyvyyttä.

Pyrimme järjestämään kaksi valmennusleiriä Tanhuvaaran Urheiluopistolla.

KILPAILUTOIMINTA

Osallistumme järjestämään EM näyttökilpailuja ja Grand Prix of Leppä.fi kilpailun järjestelyihin.

Maksamme osallistumismaksut ja matkakustannukset SAL:n alaisiin SM-kilpailuihin ja aluemestaruuskilpailuihin.

Järjestämme seuran mestaruuskilpailut ja erilliset sarjakilpailut lajijaostojen suunnitelmien mukaan.

KOULUTUS- JA VALMENNUSTOIMINTA

Tuemme mahdollisuuksien mukaan seuran toimihenkilöiden kouluttautumista tavoitteena saada ammattitaitoista henkilöstöä.

Tuemme valmennus- ja ohjaajakouluttautumista saavuttaaksemme nykyaikaisen ammattitaitoisen ohjaaja- ja valmennustiedon.

Pyrimme valmentamaan ampujia oman ilma-asekoulun ja ohjattujen harjoitusten lisäksi Tanhuvaaran Urheiluopistolla kaksi kertaa vuodessa järjestettävillä leireillä. Pyrimme tukemaan nuorten sekä valmennusvastuussa olevien osallistumista leireille taloudellisesti.

TIEDOTUS

Seuran tapahtumista tiedotetaan seuran internetsivuille (www.haminanampumaseura.fi), seuran ilmoitustauluilla (Kokkokallio). Lisäksi tärkeimmät tiedotteet julkaistaan myös lehdessä.

TALOUS

Seuran talous nojaa vahvasti jäsenmaksuihin. Kaupungilta saatujen tukien yleinen pienentyminen aiheuttaa paineita suorituspaikkojen kustannuksien kattamiseksi. Ratamaksuilla pyritään kohdentamaan ratoja koskevia menoja niiden käyttäjille.

Haminan Ampumaseura ry
Hallitus

